令和元年 12 月５日

三重県国体・全国障害者スポーツ大会局

総務企画課

三重とこわか国体・三重とこわか大会

開・閉会式来場者管理業務委託に係る情報提供依頼（第２回）について

三重県では、令和３年に開催する「三重とこわか国体」（第 76回国民体育大会）及び「三重とこ

わか大会」（第 21回全国障害者スポーツ大会）の開・閉会式に係る来場者管理業務委託を予定して

います。

つきましては、来場者の管理に係るシステムを構築・保守運用し、業務を受託いただける事業者

の方から、提案及び金額見積りにかかる情報提供をいただきたいと考えております。ご提供いただ

ける事業者の方は別添「三重とこわか国体・三重とこわか大会 開・閉会式来場者管理業務委託仕様

書（案）（（以下「仕様書（案）」という）」をご確認の上、下記のとおりご提出いただきますよう

お願いします。

記

１ 目的

  １）実施内容への提案

     本委託業務では、公募型プロポーザル方式での入札を行う予定です。「仕様書（案）」に

基づいた本委託業務の実施内容について、具体的な提案をお願いします。また、「仕様書（案）」

に記載のない事項についても、省力化や経費節減につながる取組、他団体における成功事

例等で参考となる取組等がありましたら、積極的にご提案ください。

  ２）必要算定額の参考資料として活用

     今回の情報提供における見積もりを参考に、本委託業務の実現に必要な額の算出を行い

ます。見積金額については、各業務の明細（工数、単価等）が分かる、精度の高いものとし

てください。

２ 提出方法について

１）提出期限

令和２年１月６日（月）17 時まで

※期限延長を希望される場合は、あらかじめご連絡ください。

２）提出先

郵送または持参により、以下までご提出ください。

〒514-8570

三重県津市広明町 13 番地

三重県国体・全国障害者スポーツ大会局 総務企画課

３）提出部数

１部（社印押印したもの）、電子媒体１式

４）あて先

三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会 あて

５）提出形態

見積書、提案書（仕様書様式、自由様式）、その他

※見積書及び提案書については、別添様式を参考に作成してください。

※その他の様式については任意とします。既存の資料等をご活用いただいても構いません。

※本件見積もりにかかる諸費用一切についてはご負担ください。

３ 注意事項

１）本資料による情報提供依頼は、本委託業務に関する内容や予算を検討するための手段で

あって、契約を前提としたものではありませんのであらかじめご了承ください。

２）ご提供していただいた情報については、当組織内で使用するものであり、貴社に断りなく

第三者への配布は行いません。ただし、三重県情報公開条例（平成 29 年３月 28 日三重県

条例第３号）で定義する公文書となりますので開示請求があった場合は、貴社へ確認（第三

者照会）したうえで、請求者に対して公開を行います。

３）ご提供していただいた情報・資料につきましては、返却致しません。

４）「仕様書（案）」に関する質問につきましては、令和元年 12月 16 日（月）17時までに必ず、

４の問い合わせ先までメールにてお送りください。

５）上記に寄せられた質問に対する回答につきましては、三重県の Web サイトに掲載します。

６）ご提供していただいた情報に関して、後日問い合わせを行う場合があります。

４ 問い合わせ先

三重県国体・全国障害者スポーツ大会局 総務企画課 村居

住所：〒514-8570

三重県津市広明町 13 番地

電話番号：059-224-2995

E メール：kokutai@pref.mie.lg.jp